1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I,  II  e  III DO EDITAL Nº
502/UFFS/2016  –  PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO 003/CHAPECÓ
PARA  CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01- Teoria da Computação e Grafos

Nº de inscrição Nome

006/01/2016 Alam Vladimir Maciel

002/01/2016 Daniel Santin Debastiani

004/01/2016 Edson Jacinto Scapinello

005/01/2016 Eric Tomás Zancanaro

001/01/2016 Lais Borin

003/01/2016 Priscila Delabetha

Área 02 – Ciências Sociais

Nº de inscrição Nome

003/02/2016 Bruno Felipe de Souza e Miranda

004/02/2016 Izomar Lacerda

001/02/2016 Licemar Vieira Melo

002/02/2016 Marcela Vianna Correa da Silva

005/02/2016 Vanderlei Smaniotto

Área 03 – Ciências Agrárias

Nº de inscrição Nome

006/03/2016 Bruno Toribio de Lima Xavier

011/03/2016 Daiane Correa

012/03/2016 Edilza Frison

007/03/2016 Ester Foelkel

010/03/2016 Fabiane Nunes Silveira

001/03/2016 Fernando Hentz

005/03/2016 Genuir Luis Denega

3

014/03/2016 Jaciara Diavão

003/03/2016 Jiovani Sergio Bee Tubin

008/03/2016 Julia Corá Segat

002/03/2016 Leticia Solonynska

015/03/2016 Renes Rossi Pinheiro

009/03/2016 Steben Crestani

013/03/2016 Tamara Tais Tres

004/03/2016 Tania Maria Muller

Chapecó-SC, 28 de junho de 2016.

Comissão Permanente de Concurso Público